Mãe D’Água-PB, 06 de Novembro de 2017

Contém 02 (duas) páginas

1
LUIZ FURTADO DE FIGUEIREDO, 48 - CENTRO.

CEP: 58.740-000 – MÃE D’ÁGUA-PB FONE: (83) 3428-1000

www.maedagua.pb.gov.br

Diário Oficial

do Município de Mãe D’Água - PB
Instituído Pela Lei Nº 133, de 24 de abril de 1997

                                 LICITAÇÕES

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N.º. 5/0049/2017

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 103/2017
OBJETO: Aquisição parcelada de equipamentos hospitalares,

escritórios, ar-condicionados, eletroeletrônicos e bebedouros,

destinada as atividades da secretaria de saúde, deste município,

conforme especificações do Edital e seus anexos.

VENCEDORES:

- BETA SOLUTON ELETRO ELETRONICOS LTDA-ME com o

valor de R$ 7.126,00 (Sete Mil e Cento e Vinte e Seis Reais),

vencendo nos seguintes itens: 1, 2, 5, 8, 9, 10, 11, 12, 18, 20;

- CRM COMERCIAL LTDA com o valor de R$ 3.348,90 (Três

Mil, Trezentos e Quarenta e Oito Reais e Noventa Centavos),

vencendo nos seguintes itens: 3, 13, 16, 23;

- ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO

HOSPITALARES LTDA - ME com o valor de R$ 14.984,60

(Quatorze Mil, Novecentos e Oitenta e Quatro Reais e Sessenta

Centavos), vencendo nos seguintes itens: 14, 22;

- PAULO JOSE MAIA ESMERALDO SOBREIRA com o valor

de R$ 9.616,00 (Nove Mil e Seiscentos e Dezesseis Reais),

vencendo nos seguintes itens: 4, 15, 17, 19, 24;

- ROCHA MOREIRA EQUIPAMENTOS MÉDICOS EIRELI

com o valor de R$ 2.280,00 (Dois Mil e Duzentos e Oitenta Reais),

vencendo no item: 6; perfazendo o Valor Global de 37.355,50

(Trinta e Sete Mil, Trezentos e Cinquenta e Cinco Reais e

Cinquenta Centavos).

Após análise do processo, e, estando o mesmo de acordo com a

Lei, HOMOLOGO e considerando que foram observados os

prazos recursais uma vez que foi expressamente consignada em Ata

a desistência pelo licitante, nos termos da Lei 10.520/2002, em

consequência, fica convocado a licitante vencedor para a assinatura

do termo de contrato, nos termos do art. 64, caput, do citado

diploma legal, sob as penalidades da lei.

Mãe D´Água-PB, 01 de Novembro de 2017.

FRANCISCO CIRINO DA SILVA

PREFEITO MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº. 01.171/2017

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de MÃE D’ÁGUA-PB.

CONTRATADO: BETA SOLUTON ELETRO ELETRONICOS

LTDA-ME, CNPJ: 11.028.345/0001-70.

OBJETO: Aquisição parcelada de equipamentos hospitalares,

escritórios, ar-condicionados, eletroeletrônicos e bebedouros,

destinada as atividades da secretaria de saúde, deste município,

conforme especificações do Edital e seus anexos.

VALOR GLOBAL: R$ 7.126,00 (Sete Mil e Cento e Vinte e Seis

Reais).

PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 049/2017

PRAZO: 31/12/2017

DATA DA ASSINATURA: 01 de Novembro de 2017.

FRANCISCO CIRINO DA SILVA

PREFEITO MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº. 01.172/2017

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de MÃE D’ÁGUA-PB.

CONTRATADO: CRM COMERCIAL LTDA, CNPJ:

04.679.119/0001-93.

OBJETO: Aquisição parcelada de equipamentos hospitalares,

escritórios, ar-condicionados, eletroeletrônicos e bebedouros,

destinada as atividades da secretaria de saúde, deste município,

conforme especificações do Edital e seus anexos.

VALOR GLOBAL: R$ 3.348,90 (Três Mil, Trezentos e Quarenta

e Oito Reais e Noventa Centavos).

PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 049/2017
PRAZO: 31/12/2017

DATA DA ASSINATURA: 01 de Novembro de 2017.

FRANCISCO CIRINO DA SILVA

PREFEITO MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº. 01.173/2017

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de MÃE D’ÁGUA-PB.

CONTRATADO: ODONTOMED COMERCIO DE

PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA - ME, CNPJ:

09.478.023/0001-80.

OBJETO: Aquisição parcelada de equipamentos hospitalares,

escritórios, ar-condicionados, eletroeletrônicos e bebedouros,

destinada as atividades da secretaria de saúde, deste município,

conforme especificações do Edital e seus anexos.

VALOR GLOBAL: R$ 14.984,60 (Quatorze Mil, Novecentos e

Oitenta e Quatro Reais e Sessenta Centavos).

PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 049/2017
PRAZO: 31/12/2017

DATA DA ASSINATURA: 01 de Novembro de 2017.

FRANCISCO CIRINO DA SILVA

PREFEITO MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº. 01.174/2017

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de MÃE D’ÁGUA-PB.

CONTRATADO: PAULO JOSE MAIA ESMERALDO

SOBREIRA, CNPJ: 09.210.219/0001-90.

OBJETO: Aquisição parcelada de equipamentos hospitalares,

escritórios, ar-condicionados, eletroeletrônicos e bebedouros,

destinada as atividades da secretaria de saúde, deste município,

conforme especificações do Edital e seus anexos.

VALOR GLOBAL: R$ 9.616,00 (Nove Mil e Seiscentos e

Dezesseis Reais).

http://www.maedagua.pb.gov.br/

Mãe D’Água-PB, 06 de Novembro de 2017

Contém 02 (duas) páginas

2
LUIZ FURTADO DE FIGUEIREDO, 48 - CENTRO.

CEP: 58.740-000 – MÃE D’ÁGUA-PB FONE: (83) 3428-1000

www.maedagua.pb.gov.br

Diário Oficial

do Município de Mãe D’Água - PB
Instituído Pela Lei Nº 133, de 24 de abril de 1997

PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 049/2017
PRAZO: 31/12/2017

DATA DA ASSINATURA: 01 de Novembro de 2017.

FRANCISCO CIRINO DA SILVA

PREFEITO MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº. 01.175/2017

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de MÃE D’ÁGUA-PB.

CONTRATADO: ROCHA MOREIRA EQUIPAMENTOS

MÉDICOS EIRELI, CNPJ: 26.342.270/0001-74.

OBJETO: Aquisição parcelada de equipamentos hospitalares,

escritórios, ar-condicionados, eletroeletrônicos e bebedouros,

destinada as atividades da secretaria de saúde, deste município,

conforme especificações do Edital e seus anexos.

VALOR GLOBAL: R$ 2.280,00 (Dois Mil e Duzentos e Oitenta

Reais).

PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 049/2017
PRAZO: 31/12/2017

DATA DA ASSINATURA: 01 de Novembro de 2017.

FRANCISCO CIRINO DA SILVA

PREFEITO MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA

                      FRANCISCO CIRINO DA SILVA

Prefeito Municipal

GOVERNO MUNICIPAL

PREFEITO FRANCISCO CIRINO DA SILVA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA – PB

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

RUA: LUIZ FURTADO DE FIGUEIREDO, 48 - CENTRO.

CEP: 58.740-000 – MÃE D’ÁGUA-PB FONE: (83) 3428-1000

WWW.MAEDAGUA.PB.GOV.BR

http://www.maedagua.pb.gov.br/